СОВЕТ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 31.10.2022 г.  № 80/276
Об отмене  решения Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2013 г. № 1/1 «Об утверждении схемы избирательных округов на территории Подлесновского муниципального образования»
В связи с истечением десятилетнего срока схемы избирательных округов, в соответствии  с частью 1, 4 статьи 7 Закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Совет Подлесновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 25.01.2013 г. № 1/1 «Об утверждении схемы избирательных округов на территории Подлесновского муниципального образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                       С.А.Кузьминова